Poliklinika dra Goldflama
przeznaczona na bezpłatne leczenie przychodzących
chorych z cierpieniami wewnętrznemi i nerwowemi,
codziennie ("z wyjątkiem niedziel i ważniejszych
świąt) od 10|—12-ej. 15 Ori ——■ !»

Zarząd Najwyżej Zatwierdzonego
Towarzystwa Akcyjnego

Manufaktury perkali drukowanych

..EMIL ZUNDEL** I MosWS.
niniejszem podaje do wiadomości powszechnej, iż
z dniem 18 (30) października 1891 r. otwiera przy
ul. Gęsiej nr 16 w domu p. Poznańskiego w War

szawie
SKŁAD BURTOWY

____________ swoich wyrobów. 3776

SToo iA.aucjonowane biuro nauczycieli, guwer
nantek i bon, Józefa Łuczyńskiego Włodzi
mierska nr 8 parter, 4-ty dom od Świętokrzyskiej.

— Dentysta Zofja Outzman wstawia zęby
sztuczne, leczy i plombuje.

niniejszem wierzycieli rzeczonej massy, iż Sąd
Handlowy w Warszawie, wyrokiem z dnia
10 (-2) Października 1891 r., wyznaczył no
wy ostateczny jednomiesięczny termin do
sprawdzenia ich przetensyj i żo Sędzia Ko
misarz tejże mussy naznaczył następujące sta
łe dni do sprawdzania: 28 Października (9 Li
stopada), 4 (18), 11 (23), 18 (30) Listopada i
22 Listopada (4 Grudnia) 1891 r., w których
to terminach zechcą wierzyciele stawić się
przód Sędzią Komisarzem i syndykiem z do
kumentami usprawiedliwiającemi ich preten
sje w Wydziale upadłości Sądu Handlowego
przy ulicy Długiej pod 14 7, o godz. 11-ej
przed południem.
Warszawa, dnia 21 Października ft Listopa

da) 1891 roku.